
TARIMSAL UYGULAMA-I DERSİNİ ALAN ÖĞRENCİLER 
 

 Öğrenci No Adı Soyadı 

Soyadı 
Alış/Ö.Not 

1 180621008 BİLAL ÇAY Devamlı Alttan/FZ 

2 180621010 YEŞİM BİTMEZ Devamlı Alttan/FZ 

3 180621057 ABDISALAN MOHAMUD ALI Zorunlu/ 

4 180621067 ÖMER BEYAZKUŞ Zorunlu/ 

5 180621069 MEHMET DURUK Zorunlu/ 

6 180621070 BERAT ŞAHİN Zorunlu/ 

7 180626055 DİYANA HAMED Zorunlu/ 

8 190621002 HALİME KAÇKIN Zorunlu/ 

9 190621004 MUHAMMED ULAŞ Zorunlu/ 

10 190621005 MEHMET GÜLİ YAKICI Zorunlu/ 

11 190621007 MUHAMMED FURKAN DOKUMACI Zorunlu/ 

12 190621008 PINAR DİPÇİ Zorunlu/ 

13 190621009 GÜNEŞ CEYLAN Zorunlu/ 

14 190621010 ZEKİYE GÜZEL Zorunlu/ 

15 190621011 NEVAL KIZILDEMİR Zorunlu/ 

16 190621012 MEHMET FATİH ÖZDOĞAN Zorunlu/ 

17 190621013 ABDURRAHMAN YILDIRIM Zorunlu/ 

18 190621014 FERHAT EDE Zorunlu/ 

19 190621015 MUHAMMED ALİ KÖMEÇÇİ Zorunlu/ 

20 190621016 AHMET HAKAN HAYDARANLI Zorunlu/ 

21 190621017 AYŞE KAYA Zorunlu/ 

22 190621018 ABDULLAH ALPASLAN Zorunlu/ 

23 190621019 ÖMER ASLAN Zorunlu/ 

24 190621020 BURAK YETİM Zorunlu/ 

25 190621021 FERİDE BEYZA SÖYLEMEZ Zorunlu/ 

26 190621022 BERAT GELDİ Zorunlu/ 

27 190621024 GÜNAY KARADAĞ Zorunlu/ 

28 190621025 MEHMET KILIÇ Zorunlu/ 

29 190621026 OSMAN POLAT Zorunlu/ 

30 190621027 MUZAFFER DEMİROL Zorunlu/ 

31 190621028 ELİF KORKMAZ Zorunlu/ 

32 190621029 TEOMAN TIRAŞ Zorunlu/ 

33 190621030 HÜSEYİN ÖZTÜRKMEN Zorunlu/ 

34 190621031 HÜSEYİN BULUT Zorunlu/ 



TARIMSAL UYGULAMA-I DERSİ ALAN ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE!!! 
 
 

Öğrencilerimizin TARIMSAL UYGULAMA-I dersine gelirken yanlarında bulundurmaları 
gereken araç-gereç ve iş kıyafetleri aşağıda belirtilmiştir. Öğrencilerimiz; bu 
materyalleri derse gelirken yanlarında getirmemeleri durumunda, iş sağlığı ve 
güvenliği sağlanamayacağı için derse alınmayacaklardır. 
 
 
1- İş tulumu  
2- Şapka 
3- İş eldiveni (1 çift) 
4- Çizme (Arazide uygulama yapılacak haftalarda isteğe bağlı olarak) 
5- Laboratuvar önlüğü (Beyaz, uzun kollu) 
6- Budama makası 
 
 

 



TARIMSAL UYGULAMA-I GRUPLARI 
 

 Sıra Öğrenci No Adı Soyadı 

1
. 
G

R
U

P
 

1- 180621008 BİLAL ÇAY 

2- 180621010 YEŞİM BİTMEZ 

3- 180621057 ABDISALAN MOHAMUD ALI 

4- 180621067 ÖMER BEYAZKUŞ 

5- 180621069 MEHMET DURUK 

6- 180621070 BERAT ŞAHİN 

7- 180626055 DİYANA HAMED 

8- 190621002 HALİME KAÇKIN 

9- 190621004 MUHAMMED ULAŞ 

10-   

 

 Sıra Öğrenci No Adı Soyadı 

2
. 
G

R
U

P
 

1- 190621005 MEHMET GÜLİ YAKICI 

2- 190621007 MUHAMMED FURKAN DOKUMACI 

3- 190621008 PINAR DİPÇİ 

4- 190621009 GÜNEŞ CEYLAN 

5- 190621010 ZEKİYE GÜZEL 

6- 190621011 NEVAL KIZILDEMİR 

7- 190621012 MEHMET FATİH ÖZDOĞAN 

8- 190621013 ABDURRAHMAN YILDIRIM 

9- 190621014 FERHAT EDE 

10-   

 

 Sıra Öğrenci No Adı Soyadı 

3
. 
G

R
U

P
 

1- 190621015 MUHAMMED ALİ KÖMEÇÇİ 

2- 190621016 AHMET HAKAN HAYDARANLI 

3- 190621017 AYŞE KAYA 

4- 190621018 ABDULLAH ALPASLAN 

5- 190621019 ÖMER ASLAN 

6- 190621020 BURAK YETİM 

7- 190621021 FERİDE BEYZA SÖYLEMEZ 

8- 190621022 BERAT GELDİ 

9-   

10-   

 

 Sıra Öğrenci No Adı Soyadı 

4
. 
G

R
U

P
 

1- 190621024 GÜNAY KARADAĞ 

2- 190621025 MEHMET KILIÇ 

3- 190621026 OSMAN POLAT 

4- 190621027 MUZAFFER DEMİROL 

5- 190621028 ELİF KORKMAZ 

6- 190621029 TEOMAN TIRAŞ 

7- 190621030 HÜSEYİN ÖZTÜRKMEN 

8- 190621031 HÜSEYİN BULUT 

9-   

10-   

 



BAHÇE BİTKİLERİ BÖLÜMÜ 2019-2020 ÖĞRETİM YILI  

GÜZ YARIYILI  

TARIMSAL UYGULAMA-I DERSİ GRUPLARI 
 

 

Öğretim Üyesinin  
Adı ve Soyadı 

16 

Eylül 

23 

Eylül 

30 

Eylül 

7 

Ekim 

14 

Ekim 

21 

Ekim 

28 

Ekim 

4 

Kasım 

11 

Kasım 

18 

Kasım 

25 

Kasım 

2 

Aralık 

 

9 

Aralık 

 

16 

Aralık 

Prof. Dr. Bekir Erol 
AK 

 
3. 

Grup 

2. 

Grup 
  

1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

V 

İ 

Z 

E 

 

 

H 

A 

F 

T 

A 

S 

I 

V 

İ 

Z 

E 

 

 

H 

A 

F 

T 

A 

S 

I 

2. 

Grup 
 

 
1. 

Grup 

Prof. Dr. A. Yıldız 
PAKYÜREK 

 
4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 
  

1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 

  

Prof. Dr. İbrahim 
BOLAT 

 
1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 
  

1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 

 

Doç. Dr. Ali İKİNCİ.  
1., 2., 

3., 4., 

Grup 

 
1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 
  

1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 

Doç. Dr. Ebru 
SAKAR 

   
1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 
  

1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

Dr. Öğrt. Üyesi. 
Selçuk SÖYLEMEZ 

 
2. 

Grup 
  

1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 
  

1. 

Grup 

4. 

Grup 

 
 

Ders Günü UYGULAMADAN SORUMLU ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİ 
 

16 Eylül M. İlhan ODABAŞIOĞLU Meral DOĞAN Mizgin AY 

23 Eylül İbrahim Halil HATİPOĞLU Kübra KORKMAZ Zeliha ÇİFTÇİ 

30 Eylül M. İlhan ODABAŞIOĞLU Meral DOĞAN Mizgin AY 

7 Ekim İbrahim Halil HATİPOĞLU Kübra KORKMAZ Zeliha ÇİFTÇİ 

14 Ekim İbrahim Halil HATİPOĞLU Kübra KORKMAZ Zeliha ÇİFTÇİ 

21 Ekim M. İlhan ODABAŞIOĞLU Meral DOĞAN Mizgin AY 

28 Ekim M. İlhan ODABAŞIOĞLU Meral DOĞAN Mizgin AY 

4 Kasım İbrahim Halil HATİPOĞLU Kübra KORKMAZ Zeliha ÇİFTÇİ 

14 Kasım VİZE HAFTASI 

21 Kasım VİZE HAFTASI 

25 Kasım İbrahim Halil HATİPOĞLU Kübra KORKMAZ Zeliha ÇİFTÇİ 

2 Aralık İbrahim Halil HATİPOĞLU Kübra KORKMAZ Zeliha ÇİFTÇİ 

9 Aralık M. İlhan ODABAŞIOĞLU Meral DOĞAN Mizgin AY 

16 Aralık M. İlhan ODABAŞIOĞLU Meral DOĞAN Mizgin AY 

 



TARIMSAL UYGULAMA-1 DERSİ YOKLAMASI 
 

Uygulama Tarihi:   _______________ 

 
  

Sıra Öğrenci No Adı Soyadı İmza 
Uygulamadan 

Aldığı NOTU 

1
. 
G

R
U

P
 

1- 
180621008 BİLAL ÇAY 

  

2- 
180621010 YEŞİM BİTMEZ 

  

3- 
180621057 

ABDISALAN MOHAMUD 

ALI 

  

4- 
180621067 ÖMER BEYAZKUŞ 

  

5- 
180621069 MEHMET DURUK 

  

6- 
180621070 BERAT ŞAHİN 

  

7- 
180626055 DİYANA HAMED 

  

8- 
190621002 HALİME KAÇKIN 

  

9- 
190621004 MUHAMMED ULAŞ 

  

10- 
  

  

 

 

 

Uygulamayı yaptıran öğretim üyesi: ______________________________ 
İmza 

 



 

TARIMSAL UYGULAMA-1 DERSİ YOKLAMASI 
 

Uygulama Tarihi:   _______________ 

 
  

Sıra Öğrenci No Adı Soyadı İmza 
Uygulamadan 

Aldığı NOTU 

2
. 
G

R
U

P
 

1- 
190621005 MEHMET GÜLİ YAKICI 

  

2- 
190621007 

MUHAMMED FURKAN 

DOKUMACI 

  

3- 
190621008 PINAR DİPÇİ 

  

4- 
190621009 GÜNEŞ CEYLAN 

  

5- 
190621010 ZEKİYE GÜZEL 

  

6- 
190621011 NEVAL KIZILDEMİR 

  

7- 
190621012 

MEHMET FATİH 

ÖZDOĞAN 

  

8- 
190621013 

ABDURRAHMAN 

YILDIRIM 

  

9- 
190621014 FERHAT EDE 

  

10- 
  

  

 

 

 

Uygulamayı yaptıran öğretim üyesi: ______________________________ 
İmza 

 



 

TARIMSAL UYGULAMA-1 DERSİ YOKLAMASI 
 

Uygulama Tarihi:   _______________ 

 
  

Sıra Öğrenci No Adı Soyadı İmza 
Uygulamadan 

Aldığı NOTU 

3
. 
G

R
U

P
 

1- 
190621015 

MUHAMMED ALİ 

KÖMEÇÇİ 

  

2- 
190621016 

AHMET HAKAN 

HAYDARANLI 

  

3- 
190621017 AYŞE KAYA 

  

4- 
190621018 ABDULLAH ALPASLAN 

  

5- 
190621019 ÖMER ASLAN 

  

6- 
190621020 BURAK YETİM 

  

7- 
190621021 

FERİDE BEYZA 

SÖYLEMEZ 

  

8- 
190621022 BERAT GELDİ 

  

9- 
  

  

10- 
  

  

 

 

 

Uygulamayı yaptıran öğretim üyesi: ______________________________ 
İmza 

 



 

TARIMSAL UYGULAMA-1 DERSİ YOKLAMASI 
 

Uygulama Tarihi:   _______________ 

 
  

Sıra Öğrenci No Adı Soyadı İmza 
Uygulamadan 

Aldığı NOTU 

4
. 
G

R
U

P
 

1- 
190621024 GÜNAY KARADAĞ 

  

2- 
190621025 MEHMET KILIÇ 

  

3- 
190621026 OSMAN POLAT 

  

4- 
190621027 MUZAFFER DEMİROL 

  

5- 
190621028 ELİF KORKMAZ 

  

6- 
190621029 TEOMAN TIRAŞ 

  

7- 
190621030 HÜSEYİN ÖZTÜRKMEN 

  

8- 
190621031 HÜSEYİN BULUT 

  

9- 
  

  

10-     

 

 

 

Uygulamayı yaptıran öğretim üyesi: ______________________________ 
İmza 

 
 
 


